## NOTICE

#### OMAXE LIMITED

CIN: L74899HR1989PLC051918

Regd. Office: Shop No.19-B. First Floor, Omaxe Celebration Mall. Sohna Road, Gurugram-122 001. (Harvana)

Corp. Office: Omaxe House 7, LSC, Kalkaji, New Delhi-110019 Tel: 91-11-41893100

Email: secretarial\_1@omaxe.com | Website: www.omaxe.com

# SPECIAL WINDOW FOR RE-LODGEMENT OF TRANSFER REQUESTS OF PHYSICAL SHARES OF OMAXE LIMITED

In compliance with SEBI Circular No. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 dated July 2, 2025, notice is hereby given to all the shareholders that a Special Window is opened for a period of six months, commenced from July 7, 2025 and concluding on January 6, 2026, to enable re-lodgement of transfer requests pertaining to physical shares.

This facility is specifically applicable to transfer deeds lodged before April 1, 2019, which were either rejected, returned, or remained unattended due to deficiencies in documentation. process, or on any other grounds. Shareholders who did not avail the earlier deadline of March 31, 2021, are hereby advised to utilize this extended opportunity by furnishing the requisite documents to the Company's Registrar and Transfer Agent i.e. MUFG Intime India Private Limited, at Noble Heights, 1st Floor, Plot NH2, C-1, Block LSC, Near Savitri Market, Janakpuri, New Delhi - 110058, or alternatively, to the Company's Corporate Office at 7. Local Shopping Centre, Kalkaii, New Delhi-110019.

This publication is being issued in adherence to the aforementioned SEBI Circular. and shareholders are requested to take the same on record and act within the stipulated period of time.

For and on behalf of Omaxe Limited

Place: New Delhi (D B R Srikanta) Date: July 10, 2025 Company Secretary & Compliance Officer

# सूचना

### ओमेक्स लिमिटेड

सीआईएनः L74899HR1989PLC051918 पंजीकृत कार्यालयः दुकान संख्या 19—बी, प्रथम तल, ओमेक्स सेलिब्रेशन मॉल, सोहना रोड, गुरुग्राम–122 001, (हरियाणा)

कॉर्पोरेट कार्यालयः ओमेक्स हाउस 7, एलएससी, कालकाजी, नई दिल्ली–110019 टेलीफोन: 91–11–41893100

ईमेलः secretarial\_1@omaxe.com | वेबसाइटः www.omaxe.com

# ओमैक्स लिमिटेड के भौतिक शेयरों के हस्तांतरण अनुरोधों को पुनः दर्ज करने के

# लिए विशेष विंडो

सेबी परिपन्न संख्या SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 दिनांक 2 जुलाई, 2025 के अनुपालन में, सभी शेयरधारकों को सूचित किया जाता है कि भौतिक शेयरों से संबंधित स्थानांतरण अनुरोधों को पूनः दर्ज करने के लिए, 7 जुलाई, 2025 से शुरू होकर 6 जनवरी, 2026 को समाप्त होने वाली

जुड़ानी के जुड़ान के लिए एक विशेष विंडी खोली गई है। यह सुविधा विशेष रूप से 1 अप्रैल, 2019 से पहले दर्ज किए गए हस्तांतरण विलेखों पर लागू होती है,

कि वे इसे रिकार्ड में लें तथा निर्धारित समयावधि के भीतर कार्रवाई करें।

जिन्हें दस्तावेजीकरण, प्रक्रिया में किमयों या किसी अन्य आधार पर या तो अस्वीकार कर दिया गया था, वापस कर दिया गया था, या अप्राप्य रह गया था। जिन शेयरधारकों ने 31 मार्च, 2021 की पूर्व समय सीमा का लाम नहीं उठाया था, उन्हें सलाह दी जाती है कि वे कंपनी के रजिस्ट्रार और ट्रांसफर एजेंट, एमयूएफजी इंटाइन इंडिया प्राइवेट लिमिटेड, नोबल हाइट्स, पहली मंजिल, प्लॉट एनएच 2, सी-उन्हें एकपुरसी स्वारिती मार्केट के प्राप्त जनकारी नई टिक्ली-110058 या केंटियक क्या से कंपनी कें

एनशुरफ्जा इटाइन इाड्या प्राइवट ालानटङ, नाबल हाइट्स, पहला माजल, प्लाट एनश्च 2, साना, ब्लाक एलएससी, सावित्री मार्केट के पास, जनकपुरी, नई दिल्ली—110058, या वैकल्पिक रूप से, कंपनी के कॉर्पोरेट कार्यालय 7, लोकल शॉपिंग सेंटर, कालकाजी, नई दिल्ली—110019 को आवश्यक दस्तावेज प्रस्तुत करके इस विस्तारित अवसर का उपयोग करें। यह प्रकाशन उपर्युक्त सेबी परिपत्र के अनुपालन में जारी किया जा रहा है, तथा शेयरधारकों से अनुरोध है

**ओमेक्स लिमिटेड** की ओर से

हस्ता / (डी बी आर श्रीकांत)

दिनांकः 10 जुलाई, 2025

स्थान: नई दिल्ली

कंपनी सचिव एवं अनुपालन अधिकारी